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Velkommen til foreldremøte på Brattås  

Skole, onsdag 12.juni kl.18.00-19.30.        

                                                                                                                

Kjære foresatte  
 
Da dere har et barn som skal begynne på Brattås skole til høsten, har vi gleden av å invitere vi dere 
til et første foreldremøte.  
 
Vi ser frem til å ønske våre skjønne skolestartere velkomne til høsten. Det å starte på skolen, er en 
ny og viktig epoke i et barns liv. En ny tilværelse som innebærer en rekke nye utfordringer, nye 
voksne å forholde seg til, og nye lekevenner. Skolestart er en stor begivenhet for både barnet og 
foresatte. Det er for oss voksne på Brattås skole svært viktig å gjøre møtet med skolen til en trygg 
og god opplevelse. 
 
For å legge til rette for en trygg og god overgang fra barnehage til skole, har vi også i år prioritert 
et svært tett, ukentlig samarbeid med barnehagene, fra og med uken etter påske. Vi legger til 
rette for at barnehagen kan få komme på besøk på SFO onsdager og fredager. Barna og de trygge 
voksne de er sammen med hver dag, inviteres til å delta på ulike aktiviteter på SFO. Aktivitetene 
kan være gymsal, spill, rollelek, konstruksjonslek, utelek, etc. Dette er et åpent tilbud som vil være 
gjeldende på samme tidspunkt ut skoleåret. På tirsdagene har vi fast avsatt tid hvor den ene 
kontaktlæreren samarbeider med barnehagen. Hun er godt i gang med å begynne å bli kjent med 
barna. Dette ved å besøke barnehagen, og å være med på tur sammen med barna. Barnehagen får 
også tilbud om å komme til skolen et tidsrom noen tirsdager, hvor pedagogene fra barnehage og 
skole samarbeider om innhold i ulike aktiviteter. Enkelte av dagene vil bli turdager. En av våre 
fagarbeidere i skole og SFO, har vært innom noen fredager. Den 4. og 11. juni fra 09:30-11:30, har 
pedagogene i barnehagene samarbeidet med kontaktlærerne om et opplegg i det klasserommene 
de vil få neste skoleår. 
Barna får på denne måten en mulighet til å bli godt kjent med skolen, nye lekevenner, og de 
voksne de vil komme til å møte hver dag når de starter her. Dette arbeidet erstatter blant annet 
det som tidligere var en besøksdag. 
 
 
På dette møtet vil vi snakke om: 
 

• Presentasjon av skolen, ansatte tilknyttet trinnet og ledelsen 
• Overgangen fra barnehagen til skolen, med mål om at overgangen skal føles trygg for dere 

og barnet deres.  
• Vi kommer også til å snakke om hvordan dere på best mulig måte kan forberede barnet 

deres til skolestart.  
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• SFO 
 
Ikke minst er dette møtet en god arena for å bli litt kjent med skolen og andre foresatte.  
 
I løpet av 1.trinn vil det være to foreldremøter med aktuelle temaer. Det vil eksempelvis omhandle 
trivsel, den første lese- og skriveopplæringen og regning.  
 
Påmelding til foreldremøtet sendes rektor på følgende e-postadresse: 
Helle.wreen@faerder.kommune.no senest fredag 07.06.24 
 
Dersom det skulle være noe dere lurer på, eller ønsker å snakke med oss om, er dere hjertelig 
velkomne til å ta kontakt. Se skolens hjemmeside for kontaktinformasjon, samt annen 
informasjon: https://www.faerder.kommune.no/brattas-skole/.  
 
 
Vi gleder oss til å bli godt kjent med dere, og til å starte med å danne et godt grunnlag for et 
verdifullt samarbeid til barnas beste. 
 
Hjertelig velkomne skal dere være! 
 

 

Vennlig hilsen 

 

Kari Hvitstein, Janniche Hem, Linda Helen Myrvollen, Eva H. Martinsen 

                    Kontaktlærere                           avdelingsleder                       avdelingsleder med ansvar for SFO               

 

Helle Wreen 

rektor 
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